
IEEE802.3at PoE+  30W供給可能
PoE+ ×２ポートモデル
デュアル速度SFPスロット
ノンブロッキング・アーキテクチャ
省スペース型

リンク・フォルト・パススルー
拡大動作温度範囲 (-40℃ ‒ +75℃)
DIN レール取付対応

IP30 保護等級

製品情報

 

特徴

SI-IES-121D-LRT

IEEE 802.3, IEEE 802.3u, IEEE 802.3ab, 
IEEE 802.3at,  IEEE 802.3z
PWR1(Power): ON=プライマリ電源接続
PoE+ ポート・リンク/稼働 
PoE+ ポート・ギガビット通信 
SFP ポート・リンク/稼働

コネクタ

寸法

IP保護等級

(1) データ入力 SFP 100/1000 スロット（空き）
(2) データ出力 PoE+ インジェクタ RJ-45 イーサネット最大30 W

幅: 36.7 mm
奥行き: 94.5 mm 
高さ: 108.4 mm
IP30

取付金具 Dinレール対応、壁取付金具(オプション)
DC50～53V
3.525W (PoE無し) 
63.5W (2ポート PoE＋使用時)
動作温度： -40℃ ~ +75℃
動作湿度： 5%~ 95% (結露なきこと) 
保管温度： -40℃ ~ +85℃
保管湿度： 5%~ 95% (結露なきこと)
動作高度0~3,000m 
UL508

規格 FCC クラスA; CE マーク; EN61000-6-4;N61000-6-2; EN61000-4-2 (ESD);  
EEN61000-4-3(RS); EN61000- 4-4 (EFT); EN61000-4-5 (サージ);  
EN61000-4-6(CS) EN61000-4-8 (磁場); 
IEC60068-2-27(衝撃); IEC60068-2-32 (落下); IEC60068-2-6 (振動) 

無償保証 5年間

仕様

スイッチ

IPカメラ
無線AP

IP電話
監視カメラ

PoE    インジェクタPoE インジェクタ

外付電源オプション
25131

産業用２ポート・ミッドスパン
POE＋インジェクタ

産業用DC48V, 75W出力
DINレール対応電源（AC100～264V入力）

SI-IES-121D-LRT

産業用 ミッドスパンPoE+ インジェクタ 
(1) 100/1000Base-X SFP データ入力
(2) 10/100/1000Base-T PoE+ データ出力
SI-IES-121D-LRTは、1つのSFPスロット
とRJ-45を２ポート搭載しています。
RJ-45ポートは、802.3at(PoE+)をサポー
トし、電力消費の多いアプリケーショ
ンのためにポート毎に最大30Wを給電
できます。SFPスロットは、ネットワー
クの計画や設置時により柔軟に対応で
きます。スロットは、100/1000Mのデ
ュアル速度SFPモジュールに対応してい
ます。異なるモジュールを利用するこ
とで、伝送モードや接続距離を簡単に
変更することができます。SFPモジュー
ルは、ホットスワップが可能で、100M
または1000Mの速度を選択するDIPスイ
ッチがあります。

安全規格

入力電源
消費電力

環境

標準

状態LED

100m
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産業用SFPトランシーバ・オプション
TN-SFP-SX
1000BASE-SX [550m], 8dB@850nm

（-10～85℃環境対応）

TN-SFP-LX1T
1000BASE-LX [10km], 11.5dB@1310nm

（-40～85℃環境対応）


